OTYET

OB WCMONHEHNW YUYPEXAEHWEM MJAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaenexHme

Yupeputeno

HaunmeHoBaHue opraHa, OCyLLecTB/s-

IOLLLEro MosIHOMOUUNA yypeanTens

Bug cbuHaHcoBoro obecneyeHnst (4eaTenbHOCTM)
lMepnoAnyHOCTL: KBapTasibHasA, rofosas
EavHvua nsmepexms: py6.

HavnmeHoBaHve nokasartens Koa
CTPOKM
1 2
[foxogpl - BCero 010
Joxoabl OT COBCTBEHHOCTU
Jloxofpbl OT OKkasaHUA NAaTHbIX ycnyr
(paboT), KOMNeHcaumin 3aTpat
MNpouvne goxonabl
Koa
HavnmeHoBaHve nokasatens
CTpOKM
1 2
Pacxogp! - Bcero 200
B TOM yucne:
®oHA onnatbl TpyAa M CTpaxosble
B3HOCbI

WHble BbINNaThl NepcoHany,

3a ucknyeHnem goHaa onnartbl
B3Hocbl Mo o6a3arenbHOMy
counanbHOMY CTPaxoBaHUI0 Ha
BbINnaThbl No onnate Tpyga
paboOTHMKOB 1 MHble BbINNATbI
paboTHMKaM yupexaeHuii

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u
YCNyr ANsi rocyAapCTBEHHbIX HyXA
Ynnata npo4nx Hasoros, C60pOB
Ynnata vHbIX nnatexei
PesynbTat ucnonHexnusa (gecuunt / 450
npounuunT)

Ha 1sHBaps 2019 .
MBY [0 "[leTckas LuKona UcKyccTB"

ropog Cubaii Pecny6nuku BawwkopTocTaH

MVHUCTEPCTBO Ky/NbTypbl M HaUMOHaIbHOW NonuTuke (604KeT roposa)
MpuHocALwasn Aoxoa AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXOAbl YHPEXAEHUS)

1. Jloxoabl yupexaeHusa

Koa YTBepxaeHo McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHui
AHAATIKN N1aHOBbIX yepes nnuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEeKaccoBbIMU
HasHaueHwii cyeta cuyeTta yupexaeHus onepauvamu
3 4 5 6 7 8
1360 100,00 1111 191,18 -
120 50 000,00 66 153,49 -
130 245 100,00 75 575,00 -
180 1065 000,00 969 462,69 -
2. Pacxofbl yupexaeHusa
Koa YTBEpXEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HayYeHui
AHANUTIKM NNaHoBbIX yepes nnuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEeKaccoBbIMK
HasHaueHwi cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8
X 1360 100,00 1295 374,35
111 114 320,00 111 507,11 -
112 25 000,00 24 784,60 R
119 36 650,09 31 598,29
244 1174881,32 1126 975,23 R
852 2 490,88 - R
853 6 757,71 509,12 B
X “ -184 293,38 -

dopma no OKY /[
[fata
no OKMoO

no OKTMO

no OKMoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9

1111 191,18
66 153,49
75 575,00

969 462,69

nToro

9
1295 374,35

111 507,11

24 784,60

31 598,29

1126 975,23

509,12
-184 293,38

KOAbI
0503737
01.01.2019
52975716

80443000

756

383

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHa4eHui
10
X
-16 153,49
169 525,00

95 537,31

®opma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHuni
10
64 725,65

2 812,89

215,4

5 051,80

47 906,09

2490,88
6 248,59

X



HaumeHoBaHue nokasarens

1
NCTOYHUKN Cbl/lHaHCI/IpOBaHVIFI

neduuynta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp. 590+ ctp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4uCne:
BHYTpEeHHMEe NCTOUYHUKN
N3 HUX:

[BMXeHNe feHeXHbIX CpeacTs
NOCTyN/IeEHNE AEHEXHbIX CPeACTB
npouyve
Bbl6GbITVE AEHEXHbIX CPEeACTB

BHeLHNEe NCTOYHUKN

N3 HUX:

M3MeHeHne oCTaTKoB CPeaCcTB
yBefIyeHne 0CTaTKOB CPEeACTB,
BCEro
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTs,

BCero
Nn3mMeHeHune oCTaTkoB Mno

BHYTPEHHUM 06opoTam cpeacTs
yupexaeHus
B TOM 4ucne:
yBeNnyeHne octaTkoB CpefCcTB
yupexaeHus
yMeHbLUeHne OCTaTKOB CPefCcTB
yupexaeHus
3meHeHune ocTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacuyeTam
B TOM 4ucne:
yBe/lIMyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEeHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHbLUEHNe OCTaTKOB MO
BHYTpeHHUM pacyetam (AT
030404610)

Kop,
CTpOKN

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. IcTOYHWKK (huHaHCMpoBaHuA gednynta cpeacTs

HeKaccoBbIMM
onepauusamu
8

Koa YTBEPXAEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHwi
ARANUTIKN I'I]'IaHOBbIXv yepes nnuesble yepes 6aHKOBCKMe
Ha3HaueHwii cyeTta cyeta
3 4 5 6
184 183,17
< [ina po6aBneHns CTPOK BblJenTe AaHHy0 061acTb 1 HAXMUTE KHOMKY «[j06aBUTb CTPOKY». >
X - - .
510 - R R R
610 - - - -
< [Ins fo6aBneHns CTPOK BblAeNTe AaHHY 061acTb U HAOXMUTE KHOMKY «[06aBuTb CTPOKY». >
X - 184 183,17 - -
510 - -1111 191,18 - -
610 - 1295 374,35 - R
X
510 - - R _
610 - - R _
X

nToro

9
184 183,17

184 183,17
-1 111 191,18

1295 374,35

®dopma 0503737 c.3

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui
10
-184 183,17



HanmeHoBaHue nokasartens

1

MN3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHUSM CPELCTB
B TOM uucne:

yBennyeHne pacyetoB no
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
octaTkoB cpegcTB (KT 030406000)

yMeHbLUeH/e pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MpUBAEYEHUI0
ocTaTtkoB cpefcTB (41 030406000)

HaumeHoBaHue nokasartens

1
Bo3sBpalleHo ocTaTkoB cy6euanii
NpoLuNbIX NET, BCETO
13 HUX MO KOAaM aHaINTUKK:

Bo3BpallyeHo pacxofoB MPoLUJibIX J1eT,
BCEro
13 HUX MO KOA4AM aHaIUTUKM:

Kopg
CTPOKM

2
830

831

832

Kog
CTpOKM

2
910

950

Koa YTBEpXAEeHO /cnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHwi
AHANNTKM N1aHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHwi cyeta cueta yupexaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8
X
4. CBepfeHMsA o0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cuaunii n pacxofoB npownbixX et
Koa MNpov3sefeHo BO3BPATOB
AHANUTUKYA yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8

< [ins fo6aBneHnsi CTPOK BbigeNIMTe faHHYy0 061acTb W HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTL CTPOKY». >

_~_[Ansa po6aBneHus cTPOK BblAeNUTe AaHHYI0 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKA>KA_

| « e n » '
koBogutenb”
/lo'mbY A0
«heTckKasd
m<

pykoBoauTtenb

I.l. BasHoBa hMHAHCOBO-
(pacLumdoposka noanmem) o (nopnuck)
3KOHOMWNYECKON Cyxb6bl

I".P. KonecHukoBa
(pacLumdppoBka nognmem)

nToro

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHul
10

(pacLumchpoBka nognmey)



